

Stadt Hagenow

Die Stadtvertretervorsteherin

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung des Finanzausschusses

Sitzungstermin: Montag, 09.11.2015, 18:00 Uhr

Raum, Ort: Raum 109, Lange Straße 28-32, 19230 Hagenow

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und der Beschlussfähigkeit

- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 19.10.2015
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Abhandlung der Tagesordnungspunkte des öffentlichen Teils
- 5.1. Benutzungssatzung der Stadt Hagenow für die Inanspruchnahme der kommunalen Kindertageseinrichtungen
- 5.2. Gebührensatzung der Stadt Hagenow für die Inanspruchnahme der kommunalen Kindertageseinrichtungen
- 6. Beratung zum Haushaltsplan 2016
- 6.1. 1. Entwurf Gesamtergebnishaushalt 2016
- 6.2. 1. Entwurf Investitionen 2016
- 7. Beratung zum Haushaltssicherungskonzept der Stadt Hagenow
- 8. Information der Verwaltung
- 9. Anfragen der Ausschussmitglieder
- 10. Schließung des öffentlichen Teils